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PROCESSO SELETIVO N.º 04/2021 

 

EDITAL N° 03 

JULGAMENTO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES, HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO E CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA 

PROVA OBJETIVA 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e 

Empresarial Ltda, com supervisão da Comissão Examinadora nomeada pela Portaria n.º 

216/2021, TORNA PÚBLICO o presente edital de JULGAMENTO DOS RECURSOS 

DAS INSCRIÇÕES, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO e 

CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA. 

 

Informa que, após decorrido o período destinado à interposição de recursos (05 a 06 de 

dezembro de 2021), ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas relacionadas no 

Anexo I deste Edital. 

 

O resultado dos recursos eventualmente apresentados poderá ser consultado pelo próprio 
candidato Recorrente na sua área restrita, através do site www.planexcon.com.br 
 

RATIFICA que a Prova Objetiva será realizada no dia 19 (dezenove) de dezembro de 

2021, às 09:00h, na EMEF Prof. Clóvis Mânfio, situada na Rua do Trabalho nº 545, 

Centro, Pedrinhas Paulista/SP. 

A distribuição dos candidatos e alocação encontram-se relacionadas no Anexo II. 

CONVOCA, por fim, os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e 
homologadas, nos termos acima indicados, a comparecer ao local da prova, com 
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, 
documento original com foto e comprovante de inscrição, sendo obrigatório o uso de 
máscara. 
 
Para a realização das provas serão tomadas todas medidas de higiene e distanciamento 
necessárias, envolvendo o espaçamento de carteiras em sala, constante limpeza e higienização 
dos locais de prova, disponibilização de álcool em gel, aferição da temperatura de todos os 
envolvidos e o controle no uso de máscara. 
 

Ao adentrar ao local de prova, o candidato se submeterá à aferição da temperatura, devendo 
se dirigir imediatamente à sala de prova, sendo proibida a permanência em saguões, 
corredores, áreas externas etc. Caso apresente temperatura elevada, será vedado o seu acesso, 
sendo recomendado ao mesmo procurar a unidade de saúde mais próxima.  
 

Recomenda-se que o candidato disponha de máscaras adicionais, de acordo com o período de 
duração de sua prova, considerando as recomendações dos órgãos de saúde; além de álcool 
em gel (70°) para uso pessoal durante o período de realização da prova e garrafa e/ou 

http://www.planexcon.com.br/
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utensílio para acondicionamento de água, pois os bebedouros somente poderão ser acionados 
para enchimento dessas(es) garrafa/utensílio. 
 
E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar 
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites 
www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura 
Municipal de Pedrinhas Paulista e publicado no Jornal local de circulação semanal - Folha de 
Pedrinhas, de forma resumida. 
 

Pedrinhas Paulista, 11 de dezembro de 2021. 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
PREFEITO MUNICIPAL 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 04/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000310 DANIELE OLIVEIRA SILVERIO MENDES 48613373801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000070 DIEGO MENDES DE LIMA 40188244832 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000020 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃO 27622174823 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000010 FRANCINE DA SILVA DE CAMARGO 46976288880 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000030 GLAZIELA FÁTIMA DA SILVA 37320926822 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000230 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 46242411857 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000090 LUCINEI VIEIRA FELIX 00536621136 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000200 MARIA CAROLINA TONI XAVIER 28278919801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA

0000150 RAYANE FERNANDA SANTOS MENEZES 44114211861 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PEDRINHAS PAULISTA
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ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000260 ADRIELLE DE LIMA CORDEIRO 43679783892 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000110 ANA CLARA FERREIRA DE MORAES 31196226806 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000250 CAMILA MIRON SEBASTIÃO KREMER 40833337823 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000240 GABRIELA RODRIGUES FIDELIS 46765100806 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000380 MÁRCIA CRISTINA SILVA PAES FERNANDO 24863183801 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000180 MARCOS ANTONIO DE SOUSA 16458119801 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000100 MARIANA DAL BEN 42443430839 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000080 PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHO 13810959847 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000330 PRISCILA ALVARENGA SOARES 46249646833 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000370 RAFAELA MARQUES FREIRE 46421398855 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000040 RAFAELA MIRANDA DA SILVA 31675505896 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000390 REGINALDO PAES FERNANDO 25326439867 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000290 ROSIMERI ELIANE GODINHO DA SILVA 01906105901 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000120 STEVAN ARAUJO BERTOLANI 42727289898 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000400 TALITA RAMIREZ MAIA 34724436859 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA

0000280 VIVIANE APARECIDA VIANA 29528524800 ENFERMEIRO - PEDRINHAS PAULISTA
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ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000170 DJALMA MARTINS DOS SANTOS JUNIOR 32088648844 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

0000340 EZAQUIEL BONIFACIO 07769619939 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

0000300 INDRIGO LUCIO VERA 22210006848 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

0000060 MARCIO EDUARDO BELETATI 11076795838 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

0000320 PAULO ROBERTO CATITA 12018215841 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

0000190 RENAN GOMES PEREIRA 38316502844 VIGIA - PEDRINHAS PAULISTA

TOTAL: 31

Página 3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 04/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA / SALA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA SALA

EMEF PROF. CLÓVIS MÂNCIO - 19/12/2021 09:00

LETRA: A
0000260 ADRIELLE DE LIMA CORDEIRO 43679783892 ENFERMEIRO SALA 1

0000110 ANA CLARA FERREIRA DE MORAES 31196226806 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: C
0000250 CAMILA MIRON SEBASTIÃO KREMER 40833337823 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: D
0000310 DANIELE OLIVEIRA SILVERIO MENDES 48613373801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

0000070 DIEGO MENDES DE LIMA 40188244832 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

0000170 DJALMA MARTINS DOS SANTOS JUNIOR 32088648844 VIGIA SALA 1

LETRA: E
0000020 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃO 27622174823 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

0000340 EZAQUIEL BONIFACIO 07769619939 VIGIA SALA 1

LETRA: F
0000010 FRANCINE DA SILVA DE CAMARGO 46976288880 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

LETRA: G
0000240 GABRIELA RODRIGUES FIDELIS 46765100806 ENFERMEIRO SALA 1

0000030 GLAZIELA FÁTIMA DA SILVA 37320926822 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

LETRA: I
0000300 INDRIGO LUCIO VERA 22210006848 VIGIA SALA 1

LETRA: J
0000230 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 46242411857 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

LETRA: L
0000090 LUCINEI VIEIRA FELIX 00536621136 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

LETRA: M
0000380 MÁRCIA CRISTINA SILVA PAES FERNANDO 24863183801 ENFERMEIRO SALA 1

0000060 MARCIO EDUARDO BELETATI 11076795838 VIGIA SALA 1

0000180 MARCOS ANTONIO DE SOUSA 16458119801 ENFERMEIRO SALA 1
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PROCESSO SELETIVO - 04/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA / SALA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA SALA

0000200 MARIA CAROLINA TONI XAVIER 28278919801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

0000100 MARIANA DAL BEN 42443430839 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: P
0000320 PAULO ROBERTO CATITA 12018215841 VIGIA SALA 1

0000080 PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHO 13810959847 ENFERMEIRO SALA 1

0000330 PRISCILA ALVARENGA SOARES 46249646833 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: R
0000370 RAFAELA MARQUES FREIRE 46421398855 ENFERMEIRO SALA 1

0000040 RAFAELA MIRANDA DA SILVA 31675505896 ENFERMEIRO SALA 1

0000150 RAYANE FERNANDA SANTOS MENEZES 44114211861 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SALA 1

0000390 REGINALDO PAES FERNANDO 25326439867 ENFERMEIRO SALA 1

0000190 RENAN GOMES PEREIRA 38316502844 VIGIA SALA 1

0000290 ROSIMERI ELIANE GODINHO DA SILVA 01906105901 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: S
0000120 STEVAN ARAUJO BERTOLANI 42727289898 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: T
0000400 TALITA RAMIREZ MAIA 34724436859 ENFERMEIRO SALA 1

LETRA: V
0000280 VIVIANE APARECIDA VIANA 29528524800 ENFERMEIRO SALA 1

TOTAL DE CANDIDATOS: 31
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